lightning - 3,5 mm Stecker Adapter
SKU: TEADAPTIPJACK35W
Apple Lightning - Jack 3,5 mm Adapter, Länge 1 m, Farbe Weiß
Ausgetüfteltes Design und ausgezeichnete Materialien für diesen lightning zu 3,5 mm, Buchse Adapter, der den liebhabern von
Musik und des kalifornischen Apfels gewidmet ist. Dank dieses Adapters wird es möglich sein, die klassischen Kopfhörern mit Kabel und
3,5 mm Stecker mit dem iPhone zu nutzen.
Eigenschaften:
Ausgang Klinkenstecker 3,5 mm
lightning Stecker
•
•
lightning - 3,5 mm Stecker Adapter
SKU: TEADAPTIPJACK35W
Technische Daten
SKU: TEADAPTIPJACK35W
Gewicht: 8 g
EAN: 8018417226038
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: gray
Stecker: Klinke 3,5 mm, Lightning
Stecker 1: Klinke 3,5 mm
Stecker 2: Apple Lightning
Logistikdaten
Tiefe Pack: 20 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 230 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 45 g
Breite Inner: 60 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 380 mm
Höhe Inner: 90 mm
Gewicht Inner: 290 g
Breite Master: 260 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 2560 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	lightning - 3,5 mm Stecker Adapter
	SKU: TEADAPTIPJACK35W
	Apple Lightning - Jack 3,5 mm Adapter, Länge 1 m, Farbe Weiß
	lightning - 3,5 mm Stecker Adapter